
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1298, DE  24   DE  OUTUBRO  DE 2012.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS INTERINO, no uso de suas atribuições conferidas pela 
Lei  Complementar  nº  75, de 20 de maio de 1993,  e  tendo em vista o que consta no 
Requerimento de Licenças (Membros) nº 103/2012-CGAB/PJG, de 9/10/2012,

RESOLVE:

Conceder ao Promotor de Justiça ALAN ESTEVÃO , matrícula 608-4, 8 
(oito) dias consecutivos de afastamento, por motivo de falecimento de seu pai, no período 
de 7 a 14/10/2012, de acordo com o artigo 203, inciso II, da Lei Complementar nº 75/93.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1298.doc
AISSN/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 19, 30 DE OUTUBRO DE 2012.


